Produktinformasjon
Ikke-kontraktuelle presentasjonsbilder, maskinene leveres uten tilbehør med mindre annet er
oppgitt. HiKOKI forbeholder seg retten til å endre visse tekniske egenskaper, samt tilbehøret
som leveres som standard. Alle produktene som er presentert faller innenfor grensen for
tilgjengelige beholdninger av HiKOKI Power Tools.
HiKOKI 3 ÅRS GARANTI Mer informasjon
om våre betingelser på hikoki-powertools.no
Les alt om
våre tjenester på
hikoki-powertools.no
1 Vekt i henhold til EPTA-prosedyre 07/2014.
2  Standard tilbehør varierer etter land eller område.
Standard tilbehør2
C3606DPA:
68010933
Leveres med 2 stk. MULTI VOLT-batterier, lader, sagblad,
støvpose, støvavsug og stablekoffert (HSC4).
C3606DPA:
68010934
Tool Only - Leveres med sagblad, støvpose, støvavsug
og stablekoffert (HSC4).
Egenskaper
Kraftig og rask dykksag med høy ytelse
For skjæredybder opptil 66 mm
Rask motorbrems og beskyttelse mot tilbakeslag for tryggere bruk
Variabel hastighet i 12 trinn
Børsteløs motor som gir lengre driftstid per ladning, lengre levetid og
minimalt vedlikehold for motoren
Lett tilgjengelig vinkeljustering, sentrert grep og stort nedre håndtak,
gjør den veldig enkel å jobbe med
Presstøpt sagbord i aluminium gir stabilitet og holdbarhet
Utstyrt med integrert, roterbar og låsbar støvavsugsdyse. Støvpose
inkludert. Kan kobles til en støvsuger
Kompatibel med styreskinne fra Metabo eller andre produsenter
Batteri med innebygd batterinivåindikator som lades helt opp på
52 minutter med medfølgende lader
Spesifikasjoner
Volt 36V
Batterikapasitet 4,0Ah
Batterifeste Slide
Antall batterier 2
Batteri BSL36B18
Med lader Ja
Lader UC18YSL3
Bladdiameter 165 mm
Hulldiameter 20 mm
Kuttedybde v/45° 43 mm
Kuttedybde v/0° 66 mm
Maks gjæringsvinkel 46°
Hastighet ubelastet 2.500-5.200 /min.
Vibrasjonsnivå m/s² <2,5
Lydtrykksnivå dB (A) 95
Lydeffektnivå dB (A) 106
Lydtrykksusikkerhet K dB (A) 3
Lengde 391 mm
Bredde 206 mm
Høyde 269 mm
Vekt u/batteri 4,4 kg
Vekt m/batteri¹ 5,4 kg
Mars 2024
36V - 165 mm
Dykksag
C3606DPA
66 mm kuttedybde,
61 mm med styreskinne
Kompatibel med styreskinne
Hurtigstoppbrems
V. 68010933 / N. 60058381 (Komplett)
V. 68010934 / N. 60058383 (Tool Only)
NYHET